



COMUNE DI VICENZA

DIPARTIMENTO TUTELA E GESTIONE DEL TERRITORIO
Settore Lavori Pubblici e Manutenzioni

MUSEI CIVICI DI VICENZA E CONSERVATORIA PUBBLICI MONUMENTI - DIRETTORE SCIENTIFICO PROF. GIOVANNI C.F. VILLA

Vicenza - Museo Civico
già Palazzo Chiericati



PROGETTO ESECUTIVO DEI LAVORI DI RESTAURO E
RISANAMENTO CONSERVATIVO DI PALAZZO CHIERICATI
SEDE DEL MUSEO CIVICO - ALA OTTOCENTESCA - 2° lotto - **STRALCIO B**

Stralcio B Spazi Espositivi	Stralcio A Ufficio I.A.T.	Stralcio C Uffici e Bar	Stralcio D Ampliamenti Futuri
---------------------------------------	-------------------------------------	-----------------------------------	---

Progetto ESECUTIVO - ARCHITETTONICO

ALA '800

REV.01
Marzo '2017

ANALISI DEI PREZZI

PE_Arch. AP_REV.02

GRUPPO DI PROGETTAZIONE

PROGETTO ARCHITETTONICO

Studio di Progettazione

Architetto **EMILIO ALBERTI**

Contrà Porta Padova n. 18 - 36100 Vicenza

Tel./fax. 0444/512723

E-mail: emial@tin.it

PROGETTO STRUTTURALE

SM Ingegneria srl

Prof. Ing. **CLAUDIO MODENA**

Via G.A. Longhin n. 23 35129 Padova

Tel. 049/8070445 - Fax. 049/7929724

E-mail: infopd@smingegneria.it

PROGETTO IMPIANTI

Studio **FRINZI**

Dott. Ing. **BRUNO FRINZI**

Via Pozza Maraschin n. 60 - 36015 Schio (VI)

Tel. / Fax. 0445/520367

E-mail: studio@frinzi.com

DIRETTORE SETTORE

Ing. **DIEGO GALIAZZO**

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Ing. **GIOVANNI FICHERA**

IL PRESENTE DOCUMENTO NON POTRA' ESSERE COPIATO, RIPRODOTTO O ALTRIMENTI PUBBLICATO, IN TUTTO O IN PARTE,
SENZA IL CONSENSO SCRITTO DEL PROGETTISTA. OGNI UTILIZZO NON AUTORIZZATO SARA' PERSEGUITO A NORMA DI LEGGE

ARTICOLO	DESCRIZIONE DEI LAVORI	u.m.	quantità	costo unitario €	Importo parziale €
D.03.05.a	FORNITURA E POSA ALL'INTERNO DI VETRATA ISOLANTE DI VETRI LEGATI A PIOMBO. Con disegno a rettangoli smussati.	mq		330,00	
Manodopera (PRV-2013)					
A.01.01.a	Operaio IV livello	h	4	31,79	127,16
A.01.02.a	Operaio Specializzato	h		30,19	
A.01.03.a	Operaio Qualificato	h		28,15	
A.01.04.a	Operaio Comune	h		25,50	
Totale Manodopera					127,16
Mezzi d'opera e Attrezzature					
Totale Mezzi d'opera e Attrezzature					0,00
Materiali					
	Profilo in piombo, vetro soffiato	a corpo			122,00
Totale Materiali					122,00
TOTALE					
					249,16
A	COSTI DIRETTI				249,16
B	SPESE GENERALI	%	15	su tot. A	49,83
C	COSTI DIRETTI + SPESE GENERALI			A + B	298,99
D	UTILE D'IMPRESA	%	10	su tot. C	29,90
TOTALE GENERALE				C+D	328,89
PREZZO DI APPLICAZIONE					330,00

ARTICOLO	DESCRIZIONE DEI LAVORI	u.m.	quantità	costo unitario €	Importo parziale €
E.01.01	FORNITURA E POSA DI ASCENSORE. Fornitura e posa ascensore di portata e capienza 1000 kg / 13 persone.	a corpo		31000,00	
Manodopera (PRV-2013)					
A.01.01.a	Operaio IV livello	h		31,79	
A.01.02.a	Operaio Specializzato	h	40	30,19	1207,60
A.01.03.a	Operaio Qualificato	h	40	28,15	1126,00
A.01.04.a	Operaio Comune	h	40	25,5	1020,00
Totale Manodopera					3353,60
Mezzi d'opera e Attrezzature					
Totale Mezzi d'opera e Attrezzature					0,00
Materiali					
	Carpenteria e Componenti elettriche	a corpo	1	20000	20000,00
Totale Materiali					20000,00
TOTALE					23353,60
A	COSTI DIRETTI				23353,60
B	SPESE GENERALI	%	15	su tot. A	4670,72
C	COSTI DIRETTI + SPESE GENERALI			A + B	28024,32
D	UTILE D'IMPRESA	%	10	su tot. C	2802,43
TOTALE GENERALE				C+D	30826,75
PREZZO DI APPLICAZIONE					31000,00